МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

МЭИ

ПРИКАЗ

« _17_ » « 02________» 2011 г.                                                          № __40__

Содержание: «О  составе Совета директоров институтов и деканов факультетов»

В связи с прекращением полномочий действующего состава Совета директоров

институтов и деканов факультетов МЭИ и на основании  Устава МЭИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать под моим руководством новый  Совет директоров институтов и деканов

факультетов МЭИ в составе:

Росляков П.В. -  первый проректор МЭИ, заместитель председателя Совета;

Серков С.А. -  директор института энергомашиностроения и механики;

Комов А.Т. -  директор института тепловой и атомной энергетики;

Степанова Т.А. -  первый заместитель директора института проблем энергетической

эффективности;

Грузков С.А.  -  директор института электротехники;

Кузнецов О.Н. -  директор института электроэнергетики;

Лунин В.П. -  директор института автоматики и вычислительной техники;

Замолодчиков В.Н. -  директор института радиотехники и электроники;

Аникеев А.В. -  директор института технологий, экономики и предпринимательства;

Пашинцев В.Д. -  директор гуманитарно - прикладного института;

Кунбутаев Л.М. -  директор центра подготовки «Институт безопасности бизнеса»;

Родин А.Б. -  директор центра подготовки «Институт лингвистики»;

Елисеев А.С. -  директор центра подготовки «МЭИ-ФЕСТО»;

Манухин В.В. -  декан по работе с иностранными учащимися;

Павлюк Г.П. -  начальник учебного отдела (секретарь Совета).

2. Считать Совет директоров действующим в новом составе с 01.03.2011 года.

3. Приказы «О составе Совета директоров институтов и деканов факультетов», действующие

в настоящее время, считать утратившими силу.

Ректор МЭИ (ТУ)                                       С.В. Серебрянников

Проект приказа вносит:

Первый проректор МЭИ (ТУ)

Росляков П.В._______________

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Парамонова Н.А._____________